АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
(ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИJI)

кУНИВЕРСИТЕТ ЭкоНоМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ>

прикАз Nъ 50

23.08.2019

О зачислении на обуrение

г.Симферополь

На ОСнОВании Правил приема в Автономную некоммерчоскую организацию
КОбразовательнiul организация высшего образования> <<Университет экономики и
упрЕlвления> в 201912020 уrебном году и протокола заседiшия приемной комиссии о
рекомендащии к зачислонию поступающих по прогр€lN{м{ll\d бакалавриата

ПРИКАЗЫВАЮ:

ЗаЧИСЛить с 01.09.2019 в число обуrающихся 1 курса очной формы обучения по
ОбРаЗОВателЬным программам высшего образования - программам бака_павриата,
следующих поступающих, успешно сдавших вступительные исгIытания :

НаПРаВЛеНuе поdzоmовкu 38.03.01 Экономака профtuль <<ЭконоJуIака преdпраяmай а
орzшнuзацuйл>

1. Алексеева Маргарита Валерьевна
2. Боровский.Щмитрий Сергеевич
З. Вишнякова Мария Олеговна
4. Гладких Владислав Максимович
5. ,Щубинка Анастасия Васильевна
6, Житнюк Владислав Иванович
7. Жук Карина Константиновна
8. Казакова Наталья Алексеевна
9. Макарова Екатерина Александровна
10. Рожков Николай Евгеньевич
11. Швец Елизавета Александровна
12. Яковлева Анна Максимовна

trаправленuе поdzоmовка 38,03.01 Экономака профаль кБухzалmерскай учёrп, аналuз а
ауdаm>

1. Арабаджиев Решат Сейранович
2. Герман Екатерина Олеговна
З. Гуцан Карина Вадимовна
4.,Щжепаров Эрвин,Щиляверович
5. Кавкова Алина Сергеевна
6. Менсеитова Элина Бахтияровна
7. Молоканова Елена Витальевна
8. Сальникова Алена Юрьевна
9. УсейноваЩиана Руслановна
10. Якименко Алексанлра Игоревна

направлеНае поdzоmовка 38.03.01 Экономака профuлtь <сФанансы а креdаm>

1. Абдухаиров Селим Экверович
2. Белоусов Роман Андреевич
З. Возняков .Щанила,Щмитриевич
4. Головнёв Константин Сергеевич
5. ГрудинаАлександр Анатольевич
6.,Щемерджиян Валерия Александровна
7. ,Щонской Артем Викторович
8. Жук Александр Михайлович
9, Зайцев,Щанил,Щмитриевич
10. Зименко Антон Константинович
1 1. Зырянов Александр Сергеевич
12. Качурина Арина Ивановна
13. Кузьменко Егор Максимович
1 4. Кутеренко .Щарья Сергеевна
15. Ляшко Анатолий Александрович
16. Миць Екатерина Андреевна
1 7. Немтинова Елизавета Евгеньевна
18. Плешивцев Сергей Сергоевич
1 9, Поднебеннzш Анна Александровна
20. Пушкина Щарья Викторовна
21. Сараева Арина Валериевна
22. Смаженко Полина Васильевна

напр авленае поdzоmо вка 3 В. 03. 0 2 <Менеdаклленm))

1. Безвербньй Георгий Владисfiавович
2. Винницкий Виталий Сергеевич
3. ВоронинаЗлата Сергеевна
4. Крайнюков Ва_ilерий Николаевич
5. Кулик Александр,Щенисович
6. Пилипенко Ева Игоревна
7. Попова Варвара Руслановна
8. Русскина Ваrrерия Андреевна
9. Чипиль Амина Владимировна

направленае поOzоmовка 3 8.03.03 кУправленае персоналомD
1. Амзаев Иззет Идрисович
2. Бояльская Алёна Сергеевна
3. Вайсов Вильдан Энверович
4. Власов длександр длександрович
5. .Щатлыев Арсен Серверович
6. Ибраимов,Щжемиль Шевкетович
7. KoHoBa-TroB Сергей Сергеевич
8. Кузьмич Яна Михайловна
9. Люманов Руслаrr Эльвисович '
10. Михайлов Алоксей .Щмитриевич
11. Павлик оксана Николаевна
12, Попова Марина Витальевна
13. Пышкина Коения Юрьевна
14. Росихина Алина Андреевна
15. Троневская Анна Леонидовна
16. Тутов Щмитрий Владимирович

направленuе поOzоmо вка 3 8, 03. 0 5 < Б uзнес-анфорлtаmака>l

1. Гнатюк Михаил Алексеевич
2. Джур Алексей Евгеньевич
3. Реснянский Роман Сергеевич
4. Рыбалко Маргарита Витальевна
5. Хименко Владимир Вячеславович

напр авленае поdzоmовкu 4 3. 0 3. 02 <Тур uзлчt>

1. Головин НикитаАндреевич
2.,Щзюба,Щмитрий Александрович
З. Календарев,Щавид Альбертович
4. Ксенофонтова Анастасия Андреевна
5. ЛагодаТимур Ризаевич
6. Лошманов Вита_тlий Валерьевич
7. Свитка Сергей Леонидович

Ректор университета шрофессор В.Н. Узунов

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
(ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ)

(УНИВЕРСИТЕТ ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ)

прикАз J\ъ 50

2з,08.20t9

О зачислении на обуrение

г.Симферополь

На основании Правил приема в Автономную некоммерческую оргЕlнизацию
кобразовательнaш организация высшего образования> <<университет экономики и
упрz}вленшI>> в 201912020 учебном году и протокола заседаниrI приемной комиссии о
рекомендации к зiшислению поступающих по процрilп,IмilN{ бакалавриата

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 в число обуrающихся 1 курса очной формы обуrения по
образовательным программам высшего образования - програN{мап{ бакатrавриата,
спедующих поступающих, успешно сдавших вступительные испытания:

направленuе поdzоmовка 38.03.01 Эконолtакш профuлль <<Эконолruка преdпраяmай а
орzанuзацай>

1. Алексеева Маргарита Валерьевна
2. Боровский,Щмитрий Сергеевич
3. Вишнякова Мария Олеговна
4. Гладких Владислав Максимович
5. Щубинка Анастасия Васильевна
6. Житнюк Владислав Иванович
7. Жук Карина Константиновна
8. Казакова Наталья Алексеевна
9. Макарова Екатерина Александровна
10. Рожков Николай Евгеньевич
11. Швец Елизавета Александровна
12. Яковлева Анна Максимовна

НаПРавЛенuе поdzоmовка 38.03.0I Экономuка профаль кБухzалmерскай учёm, аналаз а
ауdаm>

1. Арабаджиев Решат Сейранович
2. Герман Екатерина Олеговна
3. Гуцан КаринаВадимовна
4.,Щжепаров Эрвин,.Щиляверович
5. Кавкова Алина Сергеевна
6. Менсеитова Элина Бахтияровна
7. Молоканова Елена Витальевна
8. Сальникова Алена Юрьевна
9, Усейнова.Щиана Руслановна
10. Якименко Александра Игоревна

направленае поdzоmовкu 38.03.01 Эконолwака профаль с<Фuнансы а креdаm>

1. Абдухаиров Селим Энверович
2. Белоусов Роман Андреевич
3. Возняков,Щанила.Щмитриевич
4. Головнёв Константин Сергеевич
5. Грудина Александр Анатольевич
6. Щемерджиян Ва.перия Александровна
7. .Щонской Артем Викторович
8. Жук Александр Михайлович
9. Зайцев Щанил,Щмитриевич
10. Зименко Антон Константинович
1 1. Зырянов Александр Сергоевич
12. Качурина Арина Ивановна
13. Кузьменко Егор Максимович
1 4. Куrерепко .Щарья Сергеевна
15. Ляшко днатолий длександрович
16. Миць Екатерина Андреевна
1 7. Немтинова Елизавета Евгеньевна
18. Плешивцев Сергей Сергеевич
1 9. ПоднебеЕнЕж Анна Александровна
20. Пушкина .Щарья Викторовна
2I. Сараева Арина Валериевна
22. Смаженко Полина Васильевна

направленuе поdzоtповка 3 8.03.02 кМенеdек.менm>>

1. Безвербньй Георгий Владиславович
2. Винницкий Виталий Сергеевич
З. Воронина Злата Сергеевна
4. Крайнюков Валерий Николаевич
5. Кулик Александр,Щенисович
6. Пилипенко Ева Игоревна
7. Попова Варвара Руслановна
8. Русскина Валерия Андреевна
9. Чипиль Амина Владимировна

н апр а вл ен а е п о d z о mо в к u 3 8, 0 3. 0 3 к Упр авл е н uе п ер с о н шпоtп ))

1. Амзаев Иззет Идрисович
2. Бояльская Алёна Сергеевна
3. Вайсов Вильдан Энверович
4. Власов Алексалдр Александрович
5. .Щатлыев Арсен Серверович
6. Ибраимов,Щжемиль Шевкетович
7. Коновалов Сергей Сергеевич
8. Кузьмич Яна Михайловна
9. Люманов Руслан Эльвисович '
1 0. Михайлов Алексей,Щмитриевич
11. Павлик оксана Николаевна
12. Попова Марйна Витальевна
13. Пышкина Ксения Юрьевна
14. Росихина Алина Андреевна
15. Троневская Анна Леонидовна
1б. Тров Щмитрий Владимирович

н апр авлен uе п о d z о mо в ка 3 В. 0 3. 0 5 к Б uз н е с-uн ф орм аmuка>)

1. Гнатюк Михмл Алексеевич
2. Джур Алексей Евгеньевич
З. Реснянский Ромая Сергеевич
4. Рыбалко Маргарита Вита-гrьевна
5. Хименко Владимир Вячеславович

направленuе поdzоmовкu 4 3.03.02 <Турuзм>

1. Головин НикитаАндреевич
2. .Щзюба,Щмитрий Александрович
З. Календарев Щавид Альбертович
4. Ксенофонтова Анастасия Андреевна
5. ЛагодаТимур Ризаевич
6. Лошманов Виталий Валерьевич
1. Свитка Сергей Леонидович

Ректор университета профессор В.Н. Узунов